
GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:23GIŻYCKO 95 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN621

SOBCZYK MACIEJ POL 01:03:42ŁÓDŹ 95 M19/2AZS - AGH KRAKÓW692

KUNKA KAMILA POL 01:06:15MIKÓWIEC 96 K19/1KU AZS AGH KRAKÓW2453

WÓJTOWICZ GABRIELA POL 01:09:56DĘBICA 95 K19/2AZS AWFIS GDAŃSK714

GRALEWSKA KALINA POL 01:11:19WARSZAWA 96 K19/3MUKP WARSZAWIANKA605

ZABOROWICZ JULIA POL 01:14:06SOSNOWIEC 01 K14/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC726

GRZEGORCZYK IZABELLA POL 01:14:08POZNAŃ 93 K19/4KS WARTA POZNAŃ617

RYBARCZYK ADAM POL 01:16:36CHYLICZKI 00 M14/1IKS KONSTANCIN688

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 01:17:39ŁÓDŹ 98 K17/1MKS JEDYNKA ŁÓDŹ589

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:18:50MAGDALENKA 02 M14/2UKS GOS RASZYN6710

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:21:51WARSZAWA 99 M17/1SMS WARSZAWA6611

KUCZMAR GABRIELA POL 01:22:33WARSZAWA 98 K17/2POLONIA WARSZAWA6312

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:09:50



GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUNKA KAMILA POL 01:06:15MIKÓWIEC 96 K19/1KU AZS AGH KRAKÓW2451

WÓJTOWICZ GABRIELA POL 01:09:56DĘBICA 95 K19/2AZS AWFIS GDAŃSK712

GRALEWSKA KALINA POL 01:11:19WARSZAWA 96 K19/3MUKP WARSZAWIANKA603

ZABOROWICZ JULIA POL 01:14:06SOSNOWIEC 01 K14/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC724

GRZEGORCZYK IZABELLA POL 01:14:08POZNAŃ 93 K19/4KS WARTA POZNAŃ615

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 01:17:39ŁÓDŹ 98 K17/1MKS JEDYNKA ŁÓDŹ586

KUCZMAR GABRIELA POL 01:22:33WARSZAWA 98 K17/2POLONIA WARSZAWA637

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:10:44



GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:23GIŻYCKO 95 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN621

SOBCZYK MACIEJ POL 01:03:42ŁÓDŹ 95 M19/2AZS - AGH KRAKÓW692

RYBARCZYK ADAM POL 01:16:36CHYLICZKI 00 M14/1IKS KONSTANCIN683

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:18:50MAGDALENKA 02 M14/2UKS GOS RASZYN674

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:21:51WARSZAWA 99 M17/1SMS WARSZAWA665

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:10:28



K14: 13 - 16 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 01:14:06SOSNOWIEC 01 K14/1K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC721

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:12:04



K17: 17 - 18 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BEDNAREK ALEKSANDRA POL 01:17:39ŁÓDŹ 98 K17/1MKS JEDYNKA ŁÓDŹ581

KUCZMAR GABRIELA POL 01:22:33WARSZAWA 98 K17/2POLONIA WARSZAWA632

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:12:21



K19: 19 lat i wi ęcej GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUNKA KAMILA POL 01:06:15MIKÓWIEC 96 K19/1KU AZS AGH KRAKÓW2451

WÓJTOWICZ GABRIELA POL 01:09:56DĘBICA 95 K19/2AZS AWFIS GDAŃSK712

GRALEWSKA KALINA POL 01:11:19WARSZAWA 96 K19/3MUKP WARSZAWIANKA603

GRZEGORCZYK IZABELLA POL 01:14:08POZNAŃ 93 K19/4KS WARTA POZNAŃ614

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:12:37



M14: 13 - 16 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RYBARCZYK ADAM POL 01:16:36CHYLICZKI 00 M14/1IKS KONSTANCIN681

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:18:50MAGDALENKA 02 M14/2UKS GOS RASZYN672

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:11:08



M17: 17 - 18 lat GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKI MAKSYMILIAN POL 01:21:51WARSZAWA 99 M17/1SMS WARSZAWA661

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:11:25



M19: 19 lat i wi ęcej GP Polski OW 5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 01:01:23GIŻYCKO 95 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN621

SOBCZYK MACIEJ POL 01:03:42ŁÓDŹ 95 M19/2AZS - AGH KRAKÓW692

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:11:42



GP Polski OW 7,5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 7,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 01:48:04BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1MTP KORMORAN OLSZTYN51

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 01:48:05OLSZTYN 00 M14/1MTP KORMORAN OLSZTYN42

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 01:48:17BYDGOSZCZ 99 M17/2MKS ASTORIA BYDGOSZCZ73

ZAPALSKI KONRAD POL 01:53:4098 M17/394

PIĄTEK MICHAŁ POL 01:59:59KRAKÓW 99 M17/4KS KORONA KRAKÓW65

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 02:10:38TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW86

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:55:24



GP Polski OW 7,5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 7,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 01:48:04BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1MTP KORMORAN OLSZTYN51

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 01:48:05OLSZTYN 00 M14/1MTP KORMORAN OLSZTYN42

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 01:48:17BYDGOSZCZ 99 M17/2MKS ASTORIA BYDGOSZCZ73

ZAPALSKI KONRAD POL 01:53:4098 M17/394

PIĄTEK MICHAŁ POL 01:59:59KRAKÓW 99 M17/4KS KORONA KRAKÓW65

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:43:49



K17: 17 - 18 lat GP Polski OW 7,5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 7,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 02:10:38TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW81

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:55:07



M14: 13 - 16 lat GP Polski OW 7,5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 7,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 01:48:05OLSZTYN 00 M14/1MTP KORMORAN OLSZTYN41

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:44:22



M17: 17 - 18 lat GP Polski OW 7,5 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 7,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 01:48:04BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1MTP KORMORAN OLSZTYN51

SZCZEPAŃSKI KACPER POL 01:48:17BYDGOSZCZ 99 M17/2MKS ASTORIA BYDGOSZCZ72

ZAPALSKI KONRAD POL 01:53:4098 M17/393

PIĄTEK MICHAŁ POL 01:59:59KRAKÓW 99 M17/4KS KORONA KRAKÓW64

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 11:44:41



GP Polski OW 10 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIELOWSKI KRZYSZTOF POL 02:02:08OLSZTYN 91 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN151

URBANIAK JAN POL 02:04:41POZNAŃ 95 M19/2KS WARTA POZNAŃ162

OSSES ARKADIUSZ POL 02:10:24POZNAŃ 95 M19/3WARTA POZNAŃ143

ZACHOSZCZ JOANNA POL 02:21:10OLSZTYN 93 K19/1AZS UWM OLSZTYN174

BURSKA JUSTYNA POL 02:21:10KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN115

BAKUNIAK HANNA POL 02:21:20BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN106

DULSKI PIOTR POL 02:26:00KICIN 96 M19/4POSNANIA POZNAŃ127

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:09:49



K19: 19 lat i wiecej GP Polski OW 10 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZACHOSZCZ JOANNA POL 02:21:10OLSZTYN 93 K19/1AZS UWM OLSZTYN171

BURSKA JUSTYNA POL 02:21:10KONSTANTYNÓW 95 K19/2AZS UWM OLSZTYN112

BAKUNIAK HANNA POL 02:21:20BYDGOSZCZ 96 K19/3MKP SZCZECIN103

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:06:24



M19: 19 lat i wi ęcej GP Polski OW 10 km

Grand Prix Polski Open Water i Eliminacje do Mistrz ostw Europy Juniorów OW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIELOWSKI KRZYSZTOF POL 02:02:08OLSZTYN 91 M19/1MTP KORMORAN OLSZTYN151

URBANIAK JAN POL 02:04:41POZNAŃ 95 M19/2KS WARTA POZNAŃ162

OSSES ARKADIUSZ POL 02:10:24POZNAŃ 95 M19/3WARTA POZNAŃ143

DULSKI PIOTR POL 02:26:00KICIN 96 M19/4POSNANIA POZNAŃ124

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:11:24



Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SĄCZYŃSKA EMILIA POL 00:14:03GDAŃSK 90 K25/1 00:14:03WARSAW MASTERS TEAM521

JURCZYK JUSTYNA POL 00:14:18BYTOM 87 K25/2 00:14:18402

MIENIK MACIEJ POL 00:14:59PIASECZNO 69 M45/1 00:14:59WMT2493

DYMACZ GRZEGORZ POL 00:17:00HIPOLITÓW 67 M45/2 00:17:00WARSAW MASTERS TEAM374

BISTRON ALAN POL 00:17:22PŁOŃSK 89 M25/1 00:17:22NIEZRZESZONY315

KAMUT ANNA POL 00:17:32WARSZAWA 77 K35/1 00:17:32WARSAW MASTERS TEAM416

OWORUSZKO MIKOŁAJ POL 00:18:09WARSZAWA 03 M12/1 00:18:09MUKP WARSZAWIANKA477

SKIBA BEATA POL 00:18:16GRÓJEC 78 K35/2 00:18:16TRI SIGNOVUM GRÓJEC538

JĘDRAŚ ŁUKASZ POL 00:18:19WARSZAWA 83 M30/1 00:18:19399

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:18:30WARSZAWA 84 M30/2 00:18:30WARSAW MASTERS TEAM4910

CIACH ADAM POL 00:18:46WARSZAWA 83 M30/3 00:18:46WARSAW MASTERS TEAM3411

KRUPA AGATA POL 00:19:00WARSZAWA 88 K25/3 00:19:00WARSAW MASTERS TEAM4412

STELMASZCZYK KRZYSZTOF POL 00:19:07WARSZAWA 75 M40/1 00:19:07WARSAW MASTERS TEAM5413

GŁADYSZ GRZEGORZ POL 00:19:57WARSZAWA 88 M25/2 00:19:573814

WIĘCKOWSKA MICHALINA POL 00:20:24WARSZAWA 86 K30/1 00:20:24WARSAW MASTERS TEAM5615

DĄBROWSKA-JĘDRAL MARIA POL 00:21:00WARSZAWA 75 K40/1 00:21:00WARSAW MASTERS TEAM3616

BICZYK JAN POL 00:21:37WARSZAWA 83 M30/4 00:21:37WARSAW MASTERS TEAM3017

BOGUSZ LILIA POL 00:22:08WARSAAW 76 K40/2 00:22:08WARSAW MASTERS TEAM3218

CZERWIŃSKA - NOWAK

EDYTA

POL 00:22:10WARSZAWA 63 K50/1 00:22:103519

CHURCH MARIA POL 00:24:50WARSZAWA 73 K40/3 00:24:50WARSAW MASTERS TEAM3320

KOSTRZEWSKI JULIUSZ POL 00:25:34WARSZAWA 63 M50/1 00:25:34AMATOR4321

OWORUSZKO MONIKA POL 00:25:47WARSZAWA 70 K45/1 00:25:47OWORUSZKO SWIM TEAM4622

RASIŃSKA AGNIESZKA POL 00:26:15WARSZAWA 75 K40/4 00:26:155123

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:54:03



Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MIENIK MACIEJ POL 00:14:59PIASECZNO 69 M45/1 00:14:59WMT2491

DYMACZ GRZEGORZ POL 00:17:00HIPOLITÓW 67 M45/2 00:17:00WARSAW MASTERS TEAM372

BISTRON ALAN POL 00:17:22PŁOŃSK 89 M25/1 00:17:22NIEZRZESZONY313

OWORUSZKO MIKOŁAJ POL 00:18:09WARSZAWA 03 M12/1 00:18:09MUKP WARSZAWIANKA474

JĘDRAŚ ŁUKASZ POL 00:18:19WARSZAWA 83 M30/1 00:18:19395

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:18:30WARSZAWA 84 M30/2 00:18:30WARSAW MASTERS TEAM496

CIACH ADAM POL 00:18:46WARSZAWA 83 M30/3 00:18:46WARSAW MASTERS TEAM347

STELMASZCZYK KRZYSZTOF POL 00:19:07WARSZAWA 75 M40/1 00:19:07WARSAW MASTERS TEAM548

GŁADYSZ GRZEGORZ POL 00:19:57WARSZAWA 88 M25/2 00:19:57389

BICZYK JAN POL 00:21:37WARSZAWA 83 M30/4 00:21:37WARSAW MASTERS TEAM3010

KOSTRZEWSKI JULIUSZ POL 00:25:34WARSZAWA 63 M50/1 00:25:34AMATOR4311

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:54:23



Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MIENIK MACIEJ POL 00:14:59PIASECZNO 69 M45/1WMT2491

DYMACZ GRZEGORZ POL 00:17:00HIPOLITÓW 67 M45/2WARSAW MASTERS TEAM372

BISTRON ALAN POL 00:17:22PŁOŃSK 89 M25/1NIEZRZESZONY313

OWORUSZKO MIKOŁAJ POL 00:18:09WARSZAWA 03 M12/1MUKP WARSZAWIANKA474

JĘDRAŚ ŁUKASZ POL 00:18:19WARSZAWA 83 M30/1395

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:18:30WARSZAWA 84 M30/2WARSAW MASTERS TEAM496

CIACH ADAM POL 00:18:46WARSZAWA 83 M30/3WARSAW MASTERS TEAM347

STELMASZCZYK KRZYSZTOF POL 00:19:07WARSZAWA 75 M40/1WARSAW MASTERS TEAM548

GŁADYSZ GRZEGORZ POL 00:19:57WARSZAWA 88 M25/2389

BICZYK JAN POL 00:21:37WARSZAWA 83 M30/4WARSAW MASTERS TEAM3010

KOSTRZEWSKI JULIUSZ POL 00:25:34WARSZAWA 63 M50/1AMATOR4311

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:50:36



K25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SĄCZYŃSKA EMILIA POL 00:14:03GDAŃSK 90 K25/1WARSAW MASTERS TEAM521

JURCZYK JUSTYNA POL 00:14:18BYTOM 87 K25/2402

KRUPA AGATA POL 00:19:00WARSZAWA 88 K25/3WARSAW MASTERS TEAM443

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:06:01



K30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WIĘCKOWSKA MICHALINA POL 00:20:24WARSZAWA 86 K30/1WARSAW MASTERS TEAM561

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:06:25



K35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KAMUT ANNA POL 00:17:32WARSZAWA 77 K35/1WARSAW MASTERS TEAM411

SKIBA BEATA POL 00:18:16GRÓJEC 78 K35/2TRI SIGNOVUM GRÓJEC532

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:06:50



K40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DĄBROWSKA-JĘDRAL MARIA POL 00:21:00WARSZAWA 75 K40/1WARSAW MASTERS TEAM361

BOGUSZ LILIA POL 00:22:08WARSAAW 76 K40/2WARSAW MASTERS TEAM322

CHURCH MARIA POL 00:24:50WARSZAWA 73 K40/3WARSAW MASTERS TEAM333

RASIŃSKA AGNIESZKA POL 00:26:15WARSZAWA 75 K40/4514

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:07:20



K45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OWORUSZKO MONIKA POL 00:25:47WARSZAWA 70 K45/1OWORUSZKO SWIM TEAM461

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:07:37



K50: 50 - 54 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CZERWIŃSKA - NOWAK

EDYTA

POL 00:22:10WARSZAWA 63 K50/1351

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:08:07



M12: 12 - 13 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OWORUSZKO MIKOŁAJ POL 00:18:09WARSZAWA 03 M12/1 00:18:09MUKP WARSZAWIANKA471

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:54:52



M25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BISTRON ALAN POL 00:17:22PŁOŃSK 89 M25/1 00:17:22NIEZRZESZONY311

GŁADYSZ GRZEGORZ POL 00:19:57WARSZAWA 88 M25/2 00:19:57382

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:55:14



M30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JĘDRAŚ ŁUKASZ POL 00:18:19WARSZAWA 83 M30/1 00:18:19391

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 00:18:30WARSZAWA 84 M30/2 00:18:30WARSAW MASTERS TEAM492

CIACH ADAM POL 00:18:46WARSZAWA 83 M30/3 00:18:46WARSAW MASTERS TEAM343

BICZYK JAN POL 00:21:37WARSZAWA 83 M30/4 00:21:37WARSAW MASTERS TEAM304

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:55:31



M40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

STELMASZCZYK KRZYSZTOF POL 00:19:07WARSZAWA 75 M40/1 00:19:07WARSAW MASTERS TEAM541

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:55:51



M45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MIENIK MACIEJ POL 00:14:59PIASECZNO 69 M45/1 00:14:59WMT2491

DYMACZ GRZEGORZ POL 00:17:00HIPOLITÓW 67 M45/2 00:17:00WARSAW MASTERS TEAM372

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:56:07



M50: 50 -54 lat Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOSTRZEWSKI JULIUSZ POL 00:25:34WARSZAWA 63 M50/1 00:25:34AMATOR431

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:56:23



Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZIELIŃSKI KONRAD POL 00:22:51ŁÓDŹ 03 M13/1UKS1901511

KNOP ALEKSANDRA POL 00:22:58ŁÓDŹ 03 K13/1UKS1901182

BIDNIK KAROLINA POL 00:26:00WARSZAWA 02 K14/1UKS MANTA1083

KOŚCIANEK NATALIA POL 00:27:02WARKA 00 K14/2UKS OLIMPIC WARKA1204

CIERNIAK FRANCISZEK POL 00:27:09LEGIONOWO 03 M13/2DELFIN LEGIONOWO1105

EVANS OLA AUS 00:27:12MELBOURNE 03 K13/22546

OLSZEWSKI MARCIN POL 00:27:15WARSZAWA 85 M30/11297

STORTZ PIOTR POL 00:28:07WARSZAWA 86 M30/2BRACTWO PŁYWACKIE BGK1368

KMIECIK JAKUB POL 00:28:11KRAKÓW 91 M25/12529

KOSIEDOWSKI WOJTEK POL 00:29:09POZNAŃ 79 M35/1BRACTWO PŁYWACKIE BGK11910

CELIŃSKI ALAN POL 00:29:34WARSZAWA 98 M17/1UKS ŻOLIBORZ10911

SZYMAŃSKI SEBASTIAN POL 00:29:36KONSTANCIN-JEZIOR 74 M40/1START WROCŁAW13812

NAWROCKA MANUELA POL 00:29:43WARSZAWA 90 K25/1WARSAW MASTERS TEAM12713

MATLAK EWA POL 00:30:01WARSZAWA 84 K30/1WARSAW MASTERS TEAM12614

GROCHOWICZ JAN POL 00:30:05WARSZAWA 82 M30/311215

MAŁEK WOJCIECH POL 00:30:16WARSZAWA 75 M40/2WARSAW MASTERS TEAM12316

WAWRZYŃCZAK KAROLINA POL 00:31:39WROCŁAW 90 K25/214217

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:31:43WARSZAWA 75 M40/3WARSAW MASTERS TEAM13018

BANACH JAROSŁAW POL 00:32:00WARSZAWA 78 M35/210519

ZADOŻNY PIOTR POL 00:32:17GŁOSKÓW 71 M45/1WARSAW MASTERS TEAM14920

WILCZYNSKA KAMILA AUS 00:32:40WARSZAWA 91 K25/3WITC14321

MASŁOWSKI KAROL POL 00:32:48WARSZAWA 90 M25/2BREAK THE LIMITS12522

KĘPIŃSKI MAREK POL 00:33:00WARSZAWA 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM11623

WYSZYŃSKI JACEK POL 00:33:11WOŁOMIN 78 M35/314724

KUFFEL PIOTR POL 00:33:17WIKTORÓW 85 M30/4BRACTWO PŁYWACKIE BGK12125

BARANOWSKI JACEK POL 00:34:10GLIWICE 80 M35/4JACEKBIEGA RUNNING TEAM10626

KIEŻUN PIOTR POL 00:34:10WARSZAWA 80 M35/5YOU CAN SWIM11727

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:34:11KLAUDYN 79 M35/6WARSAW MASTERS TEAM13128

MAJER GRZEGORZ POL 00:34:20PODKOWA LEŚNA 73 M40/512229

PYTEL PIOTR POL 00:35:14WARSZAWA 66 M50/1WARSAW MASTERS TEAM13230

TURCZYN ANNA POL 00:35:24WARSZAWA 86 K30/2WARSAW MASTERS TEAM14131

TICHY RAFAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 69 M45/2WARSAW MASTERS TEAM13932

KAZIMIERCZAK MONIKA POL 00:36:07WARSZAWA 81 K35/1BRACTWO PŁYWACKIE BGK11433

SULIK AGNIESZKA POL 00:37:51OPACZ KOLONIA 86 K30/3WARSAW MASTERS TEAM13734

JOŃCZY KAMIL POL 00:37:58HALINÓW 83 M30/5WANIEWSKI COACHING11335

KAZMIERCZAK PIOTR POL 00:38:24WARSZAWA 74 M40/6YOU CAN SWIM11536

ZABŁOŃSKI ARKADIUSZ POL 00:38:27WAWA 69 M45/3WARSAW MASTERS TEAM14837

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:40:48WARSZAWA 71 M45/4YOU CAN SWIM14438

WOJCIESZEK PIOTR POL 00:40:52WARSZAWA 88 M25/3BREAK THE LIMITS14539

BEŁCZĄCKI PAWEŁ POL 00:41:08GRÓJEC 85 M30/6TRI SIGNOVUM GRÓJEC10740

WOLSKI RAFAŁ POL 00:43:42WARSZAWA 73 M40/7WARSAW MASTERS TEAM14641

RUDNIK KRZYSIEK POL 00:50:50WARSZAWA 76 M40/8YOU CAN SWIM13442

KACPROWICZ BOGDAN POL 00:56:41WARSZAWA 58 M55/1NIZRZESZONY8243

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:24:22



Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KNOP ALEKSANDRA POL 00:22:58ŁÓDŹ 03 K13/1UKS1901181

BIDNIK KAROLINA POL 00:26:00WARSZAWA 02 K14/1UKS MANTA1082

KOŚCIANEK NATALIA POL 00:27:02WARKA 00 K14/2UKS OLIMPIC WARKA1203

EVANS OLA AUS 00:27:12MELBOURNE 03 K13/22544

NAWROCKA MANUELA POL 00:29:43WARSZAWA 90 K25/1WARSAW MASTERS TEAM1275

MATLAK EWA POL 00:30:01WARSZAWA 84 K30/1WARSAW MASTERS TEAM1266

WAWRZYŃCZAK KAROLINA POL 00:31:39WROCŁAW 90 K25/21427

WILCZYNSKA KAMILA AUS 00:32:40WARSZAWA 91 K25/3WITC1438

TURCZYN ANNA POL 00:35:24WARSZAWA 86 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1419

KAZIMIERCZAK MONIKA POL 00:36:07WARSZAWA 81 K35/1BRACTWO PŁYWACKIE BGK11410

SULIK AGNIESZKA POL 00:37:51OPACZ KOLONIA 86 K30/3WARSAW MASTERS TEAM13711

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:25:07



Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZIELIŃSKI KONRAD POL 00:22:51ŁÓDŹ 03 M13/1UKS1901511

CIERNIAK FRANCISZEK POL 00:27:09LEGIONOWO 03 M13/2DELFIN LEGIONOWO1102

OLSZEWSKI MARCIN POL 00:27:15WARSZAWA 85 M30/11293

STORTZ PIOTR POL 00:28:07WARSZAWA 86 M30/2BRACTWO PŁYWACKIE BGK1364

KMIECIK JAKUB POL 00:28:11KRAKÓW 91 M25/12525

KOSIEDOWSKI WOJTEK POL 00:29:09POZNAŃ 79 M35/1BRACTWO PŁYWACKIE BGK1196

CELIŃSKI ALAN POL 00:29:34WARSZAWA 98 M17/1UKS ŻOLIBORZ1097

SZYMAŃSKI SEBASTIAN POL 00:29:36KONSTANCIN-JEZIOR 74 M40/1START WROCŁAW1388

GROCHOWICZ JAN POL 00:30:05WARSZAWA 82 M30/31129

MAŁEK WOJCIECH POL 00:30:16WARSZAWA 75 M40/2WARSAW MASTERS TEAM12310

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:31:43WARSZAWA 75 M40/3WARSAW MASTERS TEAM13011

BANACH JAROSŁAW POL 00:32:00WARSZAWA 78 M35/210512

ZADOŻNY PIOTR POL 00:32:17GŁOSKÓW 71 M45/1WARSAW MASTERS TEAM14913

MASŁOWSKI KAROL POL 00:32:48WARSZAWA 90 M25/2BREAK THE LIMITS12514

KĘPIŃSKI MAREK POL 00:33:00WARSZAWA 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM11615

WYSZYŃSKI JACEK POL 00:33:11WOŁOMIN 78 M35/314716

KUFFEL PIOTR POL 00:33:17WIKTORÓW 85 M30/4BRACTWO PŁYWACKIE BGK12117

BARANOWSKI JACEK POL 00:34:10GLIWICE 80 M35/4JACEKBIEGA RUNNING TEAM10618

KIEŻUN PIOTR POL 00:34:10WARSZAWA 80 M35/5YOU CAN SWIM11719

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:34:11KLAUDYN 79 M35/6WARSAW MASTERS TEAM13120

MAJER GRZEGORZ POL 00:34:20PODKOWA LEŚNA 73 M40/512221

PYTEL PIOTR POL 00:35:14WARSZAWA 66 M50/1WARSAW MASTERS TEAM13222

TICHY RAFAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 69 M45/2WARSAW MASTERS TEAM13923

JOŃCZY KAMIL POL 00:37:58HALINÓW 83 M30/5WANIEWSKI COACHING11324

KAZMIERCZAK PIOTR POL 00:38:24WARSZAWA 74 M40/6YOU CAN SWIM11525

ZABŁOŃSKI ARKADIUSZ POL 00:38:27WAWA 69 M45/3WARSAW MASTERS TEAM14826

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:40:48WARSZAWA 71 M45/4YOU CAN SWIM14427

WOJCIESZEK PIOTR POL 00:40:52WARSZAWA 88 M25/3BREAK THE LIMITS14528

BEŁCZĄCKI PAWEŁ POL 00:41:08GRÓJEC 85 M30/6TRI SIGNOVUM GRÓJEC10729

WOLSKI RAFAŁ POL 00:43:42WARSZAWA 73 M40/7WARSAW MASTERS TEAM14630

RUDNIK KRZYSIEK POL 00:50:50WARSZAWA 76 M40/8YOU CAN SWIM13431

KACPROWICZ BOGDAN POL 00:56:41WARSZAWA 58 M55/1NIZRZESZONY8232

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:24:46



K13: 13 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KNOP ALEKSANDRA POL 00:22:58ŁÓDŹ 03 K13/1UKS1901181

EVANS OLA AUS 00:27:12MELBOURNE 03 K13/22542

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:33:11



K14: 14 - 16 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BIDNIK KAROLINA POL 00:26:00WARSZAWA 02 K14/1UKS MANTA1081

KOŚCIANEK NATALIA POL 00:27:02WARKA 00 K14/2UKS OLIMPIC WARKA1202

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:33:51



K25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NAWROCKA MANUELA POL 00:29:43WARSZAWA 90 K25/1WARSAW MASTERS TEAM1271

WAWRZYŃCZAK KAROLINA POL 00:31:39WROCŁAW 90 K25/21422

WILCZYNSKA KAMILA AUS 00:32:40WARSZAWA 91 K25/3WITC1433

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:34:20



K30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MATLAK EWA POL 00:30:01WARSZAWA 84 K30/1WARSAW MASTERS TEAM1261

TURCZYN ANNA POL 00:35:24WARSZAWA 86 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1412

SULIK AGNIESZKA POL 00:37:51OPACZ KOLONIA 86 K30/3WARSAW MASTERS TEAM1373

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:34:42



M13: 13 lat  Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZIELIŃSKI KONRAD POL 00:22:51ŁÓDŹ 03 M13/1UKS1901511

CIERNIAK FRANCISZEK POL 00:27:09LEGIONOWO 03 M13/2DELFIN LEGIONOWO1102

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:26:34



M17: 17 - 18 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CELIŃSKI ALAN POL 00:29:34WARSZAWA 98 M17/1UKS ŻOLIBORZ1091

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:26:56



M25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KMIECIK JAKUB POL 00:28:11KRAKÓW 91 M25/12521

MASŁOWSKI KAROL POL 00:32:48WARSZAWA 90 M25/2BREAK THE LIMITS1252

WOJCIESZEK PIOTR POL 00:40:52WARSZAWA 88 M25/3BREAK THE LIMITS1453

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:27:22



M30: 30 -34 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OLSZEWSKI MARCIN POL 00:27:15WARSZAWA 85 M30/11291

STORTZ PIOTR POL 00:28:07WARSZAWA 86 M30/2BRACTWO PŁYWACKIE BGK1362

GROCHOWICZ JAN POL 00:30:05WARSZAWA 82 M30/31123

KUFFEL PIOTR POL 00:33:17WIKTORÓW 85 M30/4BRACTWO PŁYWACKIE BGK1214

JOŃCZY KAMIL POL 00:37:58HALINÓW 83 M30/5WANIEWSKI COACHING1135

BEŁCZĄCKI PAWEŁ POL 00:41:08GRÓJEC 85 M30/6TRI SIGNOVUM GRÓJEC1076

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:28:01



M35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOSIEDOWSKI WOJTEK POL 00:29:09POZNAŃ 79 M35/1BRACTWO PŁYWACKIE BGK1191

BANACH JAROSŁAW POL 00:32:00WARSZAWA 78 M35/21052

WYSZYŃSKI JACEK POL 00:33:11WOŁOMIN 78 M35/31473

BARANOWSKI JACEK POL 00:34:10GLIWICE 80 M35/4JACEKBIEGA RUNNING TEAM1064

KIEŻUN PIOTR POL 00:34:10WARSZAWA 80 M35/5YOU CAN SWIM1175

PONIATOWSKI KRZYSZTOF POL 00:34:11KLAUDYN 79 M35/6WARSAW MASTERS TEAM1316

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:28:21



M40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZYMAŃSKI SEBASTIAN POL 00:29:36KONSTANCIN-JEZIOR 74 M40/1START WROCŁAW1381

MAŁEK WOJCIECH POL 00:30:16WARSZAWA 75 M40/2WARSAW MASTERS TEAM1232

PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:31:43WARSZAWA 75 M40/3WARSAW MASTERS TEAM1303

KĘPIŃSKI MAREK POL 00:33:00WARSZAWA 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM1164

MAJER GRZEGORZ POL 00:34:20PODKOWA LEŚNA 73 M40/51225

KAZMIERCZAK PIOTR POL 00:38:24WARSZAWA 74 M40/6YOU CAN SWIM1156

WOLSKI RAFAŁ POL 00:43:42WARSZAWA 73 M40/7WARSAW MASTERS TEAM1467

RUDNIK KRZYSIEK POL 00:50:50WARSZAWA 76 M40/8YOU CAN SWIM1348

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:28:38



M45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZADOŻNY PIOTR POL 00:32:17GŁOSKÓW 71 M45/1WARSAW MASTERS TEAM1491

TICHY RAFAŁ POL 00:35:25WARSZAWA 69 M45/2WARSAW MASTERS TEAM1392

ZABŁOŃSKI ARKADIUSZ POL 00:38:27WAWA 69 M45/3WARSAW MASTERS TEAM1483

WITOSŁAWSKI RAFAŁ POL 00:40:48WARSZAWA 71 M45/4YOU CAN SWIM1444

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:31:15



M50: 50 - 54 lat Mistrzostwa Warszawy OW 1,5km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PYTEL PIOTR POL 00:35:14WARSZAWA 66 M50/1WARSAW MASTERS TEAM1321

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:31:31



M55: 55 - 59 lat  Mistrzostwa Warszawy OW 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KACPROWICZ BOGDAN POL 00:56:41WARSZAWA 58 M55/1NIZRZESZONY821

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 14:36:02



Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:43:56POZNAŃ - 73 M40/1ONE MAN TEAM1981

SKORYKOW ANDRZEJ POL 00:44:19WARSZAWA 69 M45/1WARSAW MASTERS TEAM2212

GOŁEMBIEWSKI ANDRZEJ POL 00:46:01TCZEW 86 M30/1TORUŃ MULTISPORT TEAM1723

GABIEC MARIUSZ POL 00:46:33OLSZTYN 58 M55/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1684

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:46:55GRÓJEC 75 M40/2WARSAW MASTERS TEAM2445

KONOPACKI PIOTR POL 00:47:08OLSZTYN 78 M35/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1796

BAR WIESŁAW POL 00:48:03WARSZAWA 70 M45/21547

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:48:09POZNAŃ 83 M30/2WARSAW MASTERS TEAM1578

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:48:16WARSZAWA 66 M50/1WARSAW MASTERS TEAM2019

WÓJCIAK JAKUB POL 00:48:18LUBACZÓW 81 M35/224110

JANYGA DARIUSZ POL 00:48:28POZNAŃ 66 M50/2KS WARTA POZNAŃ17511

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:48:35RYNARZEWO 80 M35/3WOZKIMOTOCYKLOWE.PL22612

WYSOCKI RADEK POL 00:48:35WARSZAWA 72 M40/3WARSAW MASTERS TEAM24213

MAGNOWSKI TOMASZ POL 00:49:03RADOM 69 M45/319114

PFITZNER JAN POL 00:49:19WARSZAWA 86 M30/3WARSAW MASTERS TEAM21015

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:49:20SKIERNIEWICE 89 M25/1UKS NAWA SKIERNIEWICE23316

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:49:44WARSZAWA 59 M55/224717

KOEHNCKE OLIVER GER 00:50:18WARSZAWA 68 M45/4-17818

MARKOWICZ PIOTR POL 00:50:48OLSZTYN 67 M45/5AQUSFERA MASTERS OLSZTYN19319

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:51:36WARSZAWA 65 M50/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE23420

PIEKUT ANNA POL 00:51:39OLSZTYN 88 K25/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN21121

LISIECKI PAWEŁ POL 00:51:47KACZORY 82 M30/418922

OSMOLA MAŁGORZATA POL 00:52:01CZESTOCHOWA 91 K25/2CMUJ20523

MARCINIEC WITOLD POL 00:52:09DĘBICA 84 M30/5KĘDZIERZ PROKA TEAM19224

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:26TORUŃ 81 M35/4TORUŃ MULTISPORT TEAM15325

SZEWCZYK PIOTR POL 00:52:34ŁÓDŹ 87 M25/2ŁÓDŹ23026

MARYL MARTA POL 00:52:47WARSZAWA 78 K35/1AMATOR19427

BEDNARCZYK PAWEŁ POL 00:53:11WARSZAWA 69 M45/615628

GABLER ADAM POL 00:53:54WARKA 88 M25/316929

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:54:03USTANÓW 77 M35/5WARSAW MASTERS TEAM20730

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:54:05WARSZAWA 83 M30/622231

ZATORSKI WOJCIECH POL 00:54:08JÓZEFOSŁAW 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM24332

TURLA BARTOSZ POL 00:54:4188 M25/425033

OWORUSZKO JUSTYNA POL 00:55:29WARSZAWA 01 K14/1MUKP WARSZAWIANKA20934

NOWAK FILIP POL 00:55:37WARSZAWA 90 M25/5WOPR20035

MACIŃSKA MONIKA POL 00:55:38WARSZAWA 84 K30/119036

TUCZKO MARCIN POL 00:55:46WARSZAWA 83 M30/7WARSAW MASTERS TEAM23637

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:56:05WARSZAWA 77 K35/2WARSAW MASTERS TEAM19938

SKRZYPEK STEFAN POL 00:56:15WROCŁAW 56 M60/1STEEF WROCŁAW22339

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:56:20WARSZAWA 82 K30/2WARSAW MASTERS TEAM19740

CZUPRYN JACEK POL 00:57:18WARSZAWA 88 M25/6WARSAW MASTERS TEAM16241

STASZCZYK SŁAWOMIR POL 00:57:20LASOCIN 68 M45/7NIEZRZESZONY22742

ALZAK GRZEGORZ POL 00:57:34RADOM 73 M40/5ONE GIBON15243

BORZYŃSKA MARTA POL 00:57:38WARSZAWA 83 K30/3TRIWAWA15844

CIEPLY ZYGMUNT POL 00:57:42WROCŁAW 52 M60/2LIVECHAT PANY16045

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:58:14GDAŃSK 75 M40/618746

KOTECKA ANNA POL 00:58:19POZNAŃ 65 K50/1KS WARTA POZNAŃ18147

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:22:23



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CZUPRYN WOJCIECH POL 00:58:26WARSZAWA 58 M55/3WARSAW MASTERS TEAM16148

SZERLING MICHAŁ POL 00:58:27JÓZEFOSŁAW 75 M40/7WARSAW MASTERS TEAM22949

GĄSIOROWSKI PIOTR POL 00:59:35WARSZAWA 73 M40/8WARSAW MASTERS TEAM17050

OWORUSZKO JAROSŁAW POL 00:59:52WARSZAWA 71 M45/8SIDOR TEAM20851

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 01:00:43WARSZAWA 80 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE22452

THIEM JACEK POL 01:02:53POZNAŃ 63 M50/4KS WARTA POZNAŃ23553

URBANIAK TOMASZ POL 01:04:21POZNAŃ 69 M45/9AMATOR23754

BOBEK AGNIESZKA POL 01:04:40WARSZAWA 92 K19/125155

PRZEPIEŚĆ KAMILA POL 01:04:44WARSZAWA 84 K30/421256

SENGER ROBERT POL 01:05:09WARSZAWA 82 M30/8LTT LIPUSZ22057

RĄPAŁA LESZEK POL 01:05:14MAGDALENKA 62 M50/5UKS GOS RASZYN21458

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:05:44WARSZAWA 53 M60/3NIZRZESZONY16459

WIĘCKOWSKI GRZEGORZ POL 01:07:12WARSZAWA 71 M45/1023960

KORONA TATIANA POL 01:08:09WARSZAWA 67 K45/1TRICLUB18061

LASOWY MARIAN POL 01:08:52GORZÓW WLKP. 55 M60/4START GORZÓW WLKP.18462

KRÓLIK WIESŁAW POL 01:09:07WARKA 60 M55/4KS START PUŁASKI WARKA18363

SACHA ŁUKASZ POL 01:10:13CHOTOMÓW 80 M35/6TRIWAWA21964

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:10:22WARSZAWA 74 M40/9WARSAW MASTERS TEAM19565

JANCZEWSKI DAREK POL 01:10:24WARSZAWA 70 M45/1117466

MAZURKIEWICZ MAGDALENA POL 01:10:29WARSZAWA 76 K40/1WARSAW MASTERS TEAM19667

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:11:39USTANÓW 64 M50/6BE ALIVE16668

SZOPIŃSKA MAGDALENA POL 01:12:44KOMORÓW 88 K25/323169

OLENICZ PIOTR POL 01:13:30KRAKÓW 72 M40/1020370

GĄSIOROWSKI JAROSŁAW POL 01:14:21WARSZAWA 69 M45/12TEAM DREAM  ENDOTERAPIA17171

LENZ MAREK POL 01:16:37WARSZAWA 72 M40/1118672

BASHTAVY ANTON BLR 01:16:48WARSAW 91 M25/7WITC15573

BZURA JACEK POL 01:16:57WARSZAWA 75 M40/12OSIR BEMOWO15974

KOWALSKI DARIUSZ POL 01:18:47ZĄBKI 74 M40/1318275

ROSLANIEC ROBERT POL 01:20:22WARSZAWA 71 M45/13WARSAW MASTERS TEAM21876

ORLIKOWSKI WIESŁAW POL 01:20:51TUCHOLA 57 M55/5TORUŃ MULTISPORT TEAM20477

WOJCIECHOWSKI MICHAŁ POL 01:20:59WARSZAWA 73 M40/14KB BOSSA24078

FOLGA ANDRZEJ POL 01:22:55WARSZAWA 72 M40/15LABOSPORT TEAM16779

JEZNACH JAKUB POL 01:36:31WOŁOMIN 92 M19/117780

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:22:23



Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIEKUT ANNA POL 00:51:39OLSZTYN 88 K25/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN2111

OSMOLA MAŁGORZATA POL 00:52:01CZESTOCHOWA 91 K25/2CMUJ2052

MARYL MARTA POL 00:52:47WARSZAWA 78 K35/1AMATOR1943

OWORUSZKO JUSTYNA POL 00:55:29WARSZAWA 01 K14/1MUKP WARSZAWIANKA2094

MACIŃSKA MONIKA POL 00:55:38WARSZAWA 84 K30/11905

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:56:05WARSZAWA 77 K35/2WARSAW MASTERS TEAM1996

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:56:20WARSZAWA 82 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1977

BORZYŃSKA MARTA POL 00:57:38WARSZAWA 83 K30/3TRIWAWA1588

KOTECKA ANNA POL 00:58:19POZNAŃ 65 K50/1KS WARTA POZNAŃ1819

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 01:00:43WARSZAWA 80 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE22410

BOBEK AGNIESZKA POL 01:04:40WARSZAWA 92 K19/125111

PRZEPIEŚĆ KAMILA POL 01:04:44WARSZAWA 84 K30/421212

KORONA TATIANA POL 01:08:09WARSZAWA 67 K45/1TRICLUB18013

MAZURKIEWICZ MAGDALENA POL 01:10:29WARSZAWA 76 K40/1WARSAW MASTERS TEAM19614

SZOPIŃSKA MAGDALENA POL 01:12:44KOMORÓW 88 K25/323115

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:20:03



Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:43:56POZNAŃ - 73 M40/1ONE MAN TEAM1981

SKORYKOW ANDRZEJ POL 00:44:19WARSZAWA 69 M45/1WARSAW MASTERS TEAM2212

GOŁEMBIEWSKI ANDRZEJ POL 00:46:01TCZEW 86 M30/1TORUŃ MULTISPORT TEAM1723

GABIEC MARIUSZ POL 00:46:33OLSZTYN 58 M55/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1684

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:46:55GRÓJEC 75 M40/2WARSAW MASTERS TEAM2445

KONOPACKI PIOTR POL 00:47:08OLSZTYN 78 M35/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1796

BAR WIESŁAW POL 00:48:03WARSZAWA 70 M45/21547

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:48:09POZNAŃ 83 M30/2WARSAW MASTERS TEAM1578

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:48:16WARSZAWA 66 M50/1WARSAW MASTERS TEAM2019

WÓJCIAK JAKUB POL 00:48:18LUBACZÓW 81 M35/224110

JANYGA DARIUSZ POL 00:48:28POZNAŃ 66 M50/2KS WARTA POZNAŃ17511

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:48:35RYNARZEWO 80 M35/3WOZKIMOTOCYKLOWE.PL22612

WYSOCKI RADEK POL 00:48:35WARSZAWA 72 M40/3WARSAW MASTERS TEAM24213

MAGNOWSKI TOMASZ POL 00:49:03RADOM 69 M45/319114

PFITZNER JAN POL 00:49:19WARSZAWA 86 M30/3WARSAW MASTERS TEAM21015

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:49:20SKIERNIEWICE 89 M25/1UKS NAWA SKIERNIEWICE23316

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:49:44WARSZAWA 59 M55/224717

KOEHNCKE OLIVER GER 00:50:18WARSZAWA 68 M45/4-17818

MARKOWICZ PIOTR POL 00:50:48OLSZTYN 67 M45/5AQUSFERA MASTERS OLSZTYN19319

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:51:36WARSZAWA 65 M50/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE23420

LISIECKI PAWEŁ POL 00:51:47KACZORY 82 M30/418921

MARCINIEC WITOLD POL 00:52:09DĘBICA 84 M30/5KĘDZIERZ PROKA TEAM19222

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:26TORUŃ 81 M35/4TORUŃ MULTISPORT TEAM15323

SZEWCZYK PIOTR POL 00:52:34ŁÓDŹ 87 M25/2ŁÓDŹ23024

BEDNARCZYK PAWEŁ POL 00:53:11WARSZAWA 69 M45/615625

GABLER ADAM POL 00:53:54WARKA 88 M25/316926

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:54:03USTANÓW 77 M35/5WARSAW MASTERS TEAM20727

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:54:05WARSZAWA 83 M30/622228

ZATORSKI WOJCIECH POL 00:54:08JÓZEFOSŁAW 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM24329

TURLA BARTOSZ POL 00:54:4188 M25/425030

NOWAK FILIP POL 00:55:37WARSZAWA 90 M25/5WOPR20031

TUCZKO MARCIN POL 00:55:46WARSZAWA 83 M30/7WARSAW MASTERS TEAM23632

SKRZYPEK STEFAN POL 00:56:15WROCŁAW 56 M60/1STEEF WROCŁAW22333

CZUPRYN JACEK POL 00:57:18WARSZAWA 88 M25/6WARSAW MASTERS TEAM16234

STASZCZYK SŁAWOMIR POL 00:57:20LASOCIN 68 M45/7NIEZRZESZONY22735

ALZAK GRZEGORZ POL 00:57:34RADOM 73 M40/5ONE GIBON15236

CIEPLY ZYGMUNT POL 00:57:42WROCŁAW 52 M60/2LIVECHAT PANY16037

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:58:14GDAŃSK 75 M40/618738

CZUPRYN WOJCIECH POL 00:58:26WARSZAWA 58 M55/3WARSAW MASTERS TEAM16139

SZERLING MICHAŁ POL 00:58:27JÓZEFOSŁAW 75 M40/7WARSAW MASTERS TEAM22940

GĄSIOROWSKI PIOTR POL 00:59:35WARSZAWA 73 M40/8WARSAW MASTERS TEAM17041

OWORUSZKO JAROSŁAW POL 00:59:52WARSZAWA 71 M45/8SIDOR TEAM20842

THIEM JACEK POL 01:02:53POZNAŃ 63 M50/4KS WARTA POZNAŃ23543

URBANIAK TOMASZ POL 01:04:21POZNAŃ 69 M45/9AMATOR23744

SENGER ROBERT POL 01:05:09WARSZAWA 82 M30/8LTT LIPUSZ22045

RĄPAŁA LESZEK POL 01:05:14MAGDALENKA 62 M50/5UKS GOS RASZYN21446

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:05:44WARSZAWA 53 M60/3NIZRZESZONY16447

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:22:03



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WIĘCKOWSKI GRZEGORZ POL 01:07:12WARSZAWA 71 M45/1023948

LASOWY MARIAN POL 01:08:52GORZÓW WLKP. 55 M60/4START GORZÓW WLKP.18449

KRÓLIK WIESŁAW POL 01:09:07WARKA 60 M55/4KS START PUŁASKI WARKA18350

SACHA ŁUKASZ POL 01:10:13CHOTOMÓW 80 M35/6TRIWAWA21951

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:10:22WARSZAWA 74 M40/9WARSAW MASTERS TEAM19552

JANCZEWSKI DAREK POL 01:10:24WARSZAWA 70 M45/1117453

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:11:39USTANÓW 64 M50/6BE ALIVE16654

OLENICZ PIOTR POL 01:13:30KRAKÓW 72 M40/1020355

GĄSIOROWSKI JAROSŁAW POL 01:14:21WARSZAWA 69 M45/12TEAM DREAM  ENDOTERAPIA17156

LENZ MAREK POL 01:16:37WARSZAWA 72 M40/1118657

BASHTAVY ANTON BLR 01:16:48WARSAW 91 M25/7WITC15558

BZURA JACEK POL 01:16:57WARSZAWA 75 M40/12OSIR BEMOWO15959

KOWALSKI DARIUSZ POL 01:18:47ZĄBKI 74 M40/1318260

ROSLANIEC ROBERT POL 01:20:22WARSZAWA 71 M45/13WARSAW MASTERS TEAM21861

ORLIKOWSKI WIESŁAW POL 01:20:51TUCHOLA 57 M55/5TORUŃ MULTISPORT TEAM20462

WOJCIECHOWSKI MICHAŁ POL 01:20:59WARSZAWA 73 M40/14KB BOSSA24063

FOLGA ANDRZEJ POL 01:22:55WARSZAWA 72 M40/15LABOSPORT TEAM16764

JEZNACH JAKUB POL 01:36:31WOŁOMIN 92 M19/117765

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:22:03



K14: 14 - 16 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OWORUSZKO JUSTYNA POL 00:55:29WARSZAWA 01 K14/1MUKP WARSZAWIANKA2091

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:28:35



K19: 19 - 24 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BOBEK AGNIESZKA POL 01:04:40WARSZAWA 92 K19/12511

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:31:06



K25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PIEKUT ANNA POL 00:51:39OLSZTYN 88 K25/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN2111

OSMOLA MAŁGORZATA POL 00:52:01CZESTOCHOWA 91 K25/2CMUJ2052

SZOPIŃSKA MAGDALENA POL 01:12:44KOMORÓW 88 K25/32313

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:28:50



K30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACIŃSKA MONIKA POL 00:55:38WARSZAWA 84 K30/11901

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:56:20WARSZAWA 82 K30/2WARSAW MASTERS TEAM1972

BORZYŃSKA MARTA POL 00:57:38WARSZAWA 83 K30/3TRIWAWA1583

PRZEPIEŚĆ KAMILA POL 01:04:44WARSZAWA 84 K30/42124

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:29:23



K35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARYL MARTA POL 00:52:47WARSZAWA 78 K35/1AMATOR1941

MOSTOWSKA MAGDALENA POL 00:56:05WARSZAWA 77 K35/2WARSAW MASTERS TEAM1992

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 01:00:43WARSZAWA 80 K35/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE2243

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:30:00



K40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MAZURKIEWICZ MAGDALENA POL 01:10:29WARSZAWA 76 K40/1WARSAW MASTERS TEAM1961

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:30:14



K45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KORONA TATIANA POL 01:08:09WARSZAWA 67 K45/1TRICLUB1801

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:30:28



K50: 50 - 54 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOTECKA ANNA POL 00:58:19POZNAŃ 65 K50/1KS WARTA POZNAŃ1811

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:30:46



M19: 19 - 24 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JEZNACH JAKUB POL 01:36:31WOŁOMIN 92 M19/11771

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:22:49



M25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚWIDEREK KRYSTIAN POL 00:49:20SKIERNIEWICE 89 M25/1UKS NAWA SKIERNIEWICE2331

SZEWCZYK PIOTR POL 00:52:34ŁÓDŹ 87 M25/2ŁÓDŹ2302

GABLER ADAM POL 00:53:54WARKA 88 M25/31693

TURLA BARTOSZ POL 00:54:4188 M25/42504

NOWAK FILIP POL 00:55:37WARSZAWA 90 M25/5WOPR2005

CZUPRYN JACEK POL 00:57:18WARSZAWA 88 M25/6WARSAW MASTERS TEAM1626

BASHTAVY ANTON BLR 01:16:48WARSAW 91 M25/7WITC1557

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:23:04



M30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŁEMBIEWSKI ANDRZEJ POL 00:46:01TCZEW 86 M30/1TORUŃ MULTISPORT TEAM1721

BEDNARZ MATEUSZ POL 00:48:09POZNAŃ 83 M30/2WARSAW MASTERS TEAM1572

PFITZNER JAN POL 00:49:19WARSZAWA 86 M30/3WARSAW MASTERS TEAM2103

LISIECKI PAWEŁ POL 00:51:47KACZORY 82 M30/41894

MARCINIEC WITOLD POL 00:52:09DĘBICA 84 M30/5KĘDZIERZ PROKA TEAM1925

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:54:05WARSZAWA 83 M30/62226

TUCZKO MARCIN POL 00:55:46WARSZAWA 83 M30/7WARSAW MASTERS TEAM2367

SENGER ROBERT POL 01:05:09WARSZAWA 82 M30/8LTT LIPUSZ2208

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:23:20



M35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KONOPACKI PIOTR POL 00:47:08OLSZTYN 78 M35/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1791

WÓJCIAK JAKUB POL 00:48:18LUBACZÓW 81 M35/22412

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:48:35RYNARZEWO 80 M35/3WOZKIMOTOCYKLOWE.PL2263

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:26TORUŃ 81 M35/4TORUŃ MULTISPORT TEAM1534

OSTROWSKI BARTOSZ POL 00:54:03USTANÓW 77 M35/5WARSAW MASTERS TEAM2075

SACHA ŁUKASZ POL 01:10:13CHOTOMÓW 80 M35/6TRIWAWA2196

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:23:36



M40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:43:56POZNAŃ - 73 M40/1ONE MAN TEAM1981

ŻÓŁTOWSKI DANIEL POL 00:46:55GRÓJEC 75 M40/2WARSAW MASTERS TEAM2442

WYSOCKI RADEK POL 00:48:35WARSZAWA 72 M40/3WARSAW MASTERS TEAM2423

ZATORSKI WOJCIECH POL 00:54:08JÓZEFOSŁAW 74 M40/4WARSAW MASTERS TEAM2434

ALZAK GRZEGORZ POL 00:57:34RADOM 73 M40/5ONE GIBON1525

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:58:14GDAŃSK 75 M40/61876

SZERLING MICHAŁ POL 00:58:27JÓZEFOSŁAW 75 M40/7WARSAW MASTERS TEAM2297

GĄSIOROWSKI PIOTR POL 00:59:35WARSZAWA 73 M40/8WARSAW MASTERS TEAM1708

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:10:22WARSZAWA 74 M40/9WARSAW MASTERS TEAM1959

OLENICZ PIOTR POL 01:13:30KRAKÓW 72 M40/1020310

LENZ MAREK POL 01:16:37WARSZAWA 72 M40/1118611

BZURA JACEK POL 01:16:57WARSZAWA 75 M40/12OSIR BEMOWO15912

KOWALSKI DARIUSZ POL 01:18:47ZĄBKI 74 M40/1318213

WOJCIECHOWSKI MICHAŁ POL 01:20:59WARSZAWA 73 M40/14KB BOSSA24014

FOLGA ANDRZEJ POL 01:22:55WARSZAWA 72 M40/15LABOSPORT TEAM16715

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:23:50



M45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKORYKOW ANDRZEJ POL 00:44:19WARSZAWA 69 M45/1WARSAW MASTERS TEAM2211

BAR WIESŁAW POL 00:48:03WARSZAWA 70 M45/21542

MAGNOWSKI TOMASZ POL 00:49:03RADOM 69 M45/31913

KOEHNCKE OLIVER GER 00:50:18WARSZAWA 68 M45/4-1784

MARKOWICZ PIOTR POL 00:50:48OLSZTYN 67 M45/5AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1935

BEDNARCZYK PAWEŁ POL 00:53:11WARSZAWA 69 M45/61566

STASZCZYK SŁAWOMIR POL 00:57:20LASOCIN 68 M45/7NIEZRZESZONY2277

OWORUSZKO JAROSŁAW POL 00:59:52WARSZAWA 71 M45/8SIDOR TEAM2088

URBANIAK TOMASZ POL 01:04:21POZNAŃ 69 M45/9AMATOR2379

WIĘCKOWSKI GRZEGORZ POL 01:07:12WARSZAWA 71 M45/1023910

JANCZEWSKI DAREK POL 01:10:24WARSZAWA 70 M45/1117411

GĄSIOROWSKI JAROSŁAW POL 01:14:21WARSZAWA 69 M45/12TEAM DREAM  ENDOTERAPIA17112

ROSLANIEC ROBERT POL 01:20:22WARSZAWA 71 M45/13WARSAW MASTERS TEAM21813

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:24:05



M50: 50 - 54 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:48:16WARSZAWA 66 M50/1WARSAW MASTERS TEAM2011

JANYGA DARIUSZ POL 00:48:28POZNAŃ 66 M50/2KS WARTA POZNAŃ1752

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:51:36WARSZAWA 65 M50/3STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE2343

THIEM JACEK POL 01:02:53POZNAŃ 63 M50/4KS WARTA POZNAŃ2354

RĄPAŁA LESZEK POL 01:05:14MAGDALENKA 62 M50/5UKS GOS RASZYN2145

ENGELMAYER ANDRZEJ POL 01:11:39USTANÓW 64 M50/6BE ALIVE1666

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:27:43



M55: 55 - 59 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GABIEC MARIUSZ POL 00:46:33OLSZTYN 58 M55/1AQUSFERA MASTERS OLSZTYN1681

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:49:44WARSZAWA 59 M55/22472

CZUPRYN WOJCIECH POL 00:58:26WARSZAWA 58 M55/3WARSAW MASTERS TEAM1613

KRÓLIK WIESŁAW POL 01:09:07WARKA 60 M55/4KS START PUŁASKI WARKA1834

ORLIKOWSKI WIESŁAW POL 01:20:51TUCHOLA 57 M55/5TORUŃ MULTISPORT TEAM2045

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:27:59



M60: 60 - 64 lat Mistrzostwa Warszawy OW 3,0 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 3,0 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKRZYPEK STEFAN POL 00:56:15WROCŁAW 56 M60/1STEEF WROCŁAW2231

CIEPLY ZYGMUNT POL 00:57:42WROCŁAW 52 M60/2LIVECHAT PANY1602

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:05:44WARSZAWA 53 M60/3NIZRZESZONY1643

LASOWY MARIAN POL 01:08:52GORZÓW WLKP. 55 M60/4START GORZÓW WLKP.1844

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 15:28:15



Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PYSZYNSKI MARIUSZ POL 00:13:20WARSZAWA 75 M40/1HUUB/WMT2481

KRZYŻANOWSKA EWA POL 00:15:50WARSZAWA 72 K40/1242

GRYNIEWICZ TOMASZ POL 00:17:57BŁONIE 80 M35/1203

IBRAHIM MOUSTAFA GBR 00:18:14STOKE ON TRENT 90 M25/1WITC214

POPIOŁEK SEBASTIAN POL 00:19:13WARSZAWA 75 M40/2KUŹNIA TRIATHLONU SAAMBA TRI275

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:19:42WARSZAWA 58 M55/1-286

KUJAWA SYLWIA POL 00:19:58WARSZAWA 69 K45/1WARSAW MASTERS TEAM257

MOSTOWSKA JOANNA POL 00:20:03WARSZAWA 82 K30/1268

CZEKAJ JUSTYNA POL 00:21:33WARSZAWA 81 K35/1WARSAW MASTERS TEAM199

WEJT PIOTR POL 00:21:54WARSZAWA 78 M35/22910

JAROSZEK MAŁGORZATA POL 00:23:15WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM2211

BUDNA-JANOWSKA NATALIA POL 00:23:27WARSZAWA 77 K35/2KUŹNIA TRIATHLONU1812

PARAHUZ PIOTR POL 00:23:28WARSZAWA 76 M40/32313

PRZĄDO LUCJAN POL 00:23:50WARSZAWA 30 M70/1-5014

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:57:50



Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRZYŻANOWSKA EWA POL 00:15:50WARSZAWA 72 K40/1241

KUJAWA SYLWIA POL 00:19:58WARSZAWA 69 K45/1WARSAW MASTERS TEAM252

MOSTOWSKA JOANNA POL 00:20:03WARSZAWA 82 K30/1263

CZEKAJ JUSTYNA POL 00:21:33WARSZAWA 81 K35/1WARSAW MASTERS TEAM194

JAROSZEK MAŁGORZATA POL 00:23:15WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM225

BUDNA-JANOWSKA NATALIA POL 00:23:27WARSZAWA 77 K35/2KUŹNIA TRIATHLONU186

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:58:23



Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PYSZYNSKI MARIUSZ POL 00:13:20WARSZAWA 75 M40/1HUUB/WMT2481

GRYNIEWICZ TOMASZ POL 00:17:57BŁONIE 80 M35/1202

IBRAHIM MOUSTAFA GBR 00:18:14STOKE ON TRENT 90 M25/1WITC213

POPIOŁEK SEBASTIAN POL 00:19:13WARSZAWA 75 M40/2KUŹNIA TRIATHLONU SAAMBA TRI274

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:19:42WARSZAWA 58 M55/1-285

WEJT PIOTR POL 00:21:54WARSZAWA 78 M35/2296

PARAHUZ PIOTR POL 00:23:28WARSZAWA 76 M40/3237

PRZĄDO LUCJAN POL 00:23:50WARSZAWA 30 M70/1-508

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:58:05



K30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MOSTOWSKA JOANNA POL 00:20:03WARSZAWA 82 K30/1261

JAROSZEK MAŁGORZATA POL 00:23:15WARSZAWA 85 K30/2WARSAW MASTERS TEAM222

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:02:37



K40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRZYŻANOWSKA EWA POL 00:15:50WARSZAWA 72 K40/1241

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:03:08



K45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUJAWA SYLWIA POL 00:19:58WARSZAWA 69 K45/1WARSAW MASTERS TEAM251

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:03:24



M25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

IBRAHIM MOUSTAFA GBR 00:18:14STOKE ON TRENT 90 M25/1WITC211

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:00:23



M35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GRYNIEWICZ TOMASZ POL 00:17:57BŁONIE 80 M35/1201

WEJT PIOTR POL 00:21:54WARSZAWA 78 M35/2292

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:00:56



M40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PYSZYNSKI MARIUSZ POL 00:13:20WARSZAWA 75 M40/1HUUB/WMT2481

POPIOŁEK SEBASTIAN POL 00:19:13WARSZAWA 75 M40/2KUŹNIA TRIATHLONU SAAMBA TRI272

PARAHUZ PIOTR POL 00:23:28WARSZAWA 76 M40/3233

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:01:18



M55: 55 - 59 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SOBOLEWSKI WOJCIECH POL 00:19:42WARSZAWA 58 M55/1-281

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:01:58



M70: 70 lat i wi ęcej Mistrzostwa Warszawy OW 0,75 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 0,75 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PRZĄDO LUCJAN POL 00:23:50WARSZAWA 30 M70/1-501

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 12:56:39



Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŹDZIK MAREK POL 00:27:23WARSZAWA 77 M35/1WARSAW MASTERS TEAM791

ENGLERT GRZEGORZ POL 00:28:27KOSZALIN 77 M35/2TRIATHLON KOSZALIN772

KUBICKI LESZEK POL 00:28:44WŁOCŁAWEK 53 M60/1GDYNIA MASTERS843

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:28:48WARSZAWA 72 M40/1MOCARNI2464

ADAMCZYK MATTHIEU FRA 00:28:57WARSZAWA 89 M25/1WITC735

STACHOWICZ MACIEJ POL 00:30:09KOBYŁKA 77 M35/3TRIMACHINE996

BOGDAŃSKI WIKTOR POL 00:30:10ŁÓDŹ 85 M30/1757

KWACZYNSKI TOMASZ CZE 00:30:22JELENI HORA 83 M30/2VEGE CANNIBAL TEAM868

GOLOMBEK PIOTR POL 00:31:16GRUDZIĄDZ 67 M45/1NIEZRZESZONY789

LACKORZYŃSKA

MAŁGORZATA

POL 00:31:17WARSZAWA 76 K40/1K-FLEX POLSKA8710

ROZEK ROBERT POL 00:32:10WARSZAWA 77 M35/49711

SMOLIŃSKI ROBERT POL 00:33:17WARSZAWA 68 M45/2WARSAW MASTERS TEAM9812

PRASAŁ KRZYSZTOF POL 00:33:24WARSZAWA 77 M35/5WARSAW MASTERS TEAM9513

ZARZYCKI ROBERT POL 00:33:32MARKI 70 M45/310214

WYPYCH RÓŻA POL 00:33:52WARSZAWA 88 K25/110115

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:34:10WARSZAWA 72 M40/2ROWING CLUB WARSZAWA10316

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:35:36WARSZAWA 76 M40/38917

KURCZ MICHAŁ POL 00:35:46WARSZAWA 83 M30/38518

PARCZEWSKA MARTA POL 00:35:48WARSZAWA 79 K35/1STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE9119

ROJEK ARKADIUSZ POL 00:36:19WARSZAWA 80 M35/6CZTERYPALUSZKI.PL9620

MAŁKOWSKI ANDRZEJ POL 00:36:52WARSZAWA 80 M35/7KUŹNIA TRIATHLONU9021

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:37:09WARSZAWA 53 M60/2TN BIEGÓWKI WESOŁA8122

KOPERSKI WOJCIECH POL 00:37:11WARSZAWA 73 M40/48323

BIELIK ANNA POL 00:37:15JÓZEFÓW 69 K45/17424

POKORSKI TOMASZ POL 00:40:25WARSZAWA 82 M30/49325

ŁAZARZ JACEK POL 00:41:26ŁĘCZNA 69 M45/4UKS ATAK SPICZYN8826

WNUK ANNA POL 00:45:51WARSZAWA 68 K45/2WARSAW MASTERS TEAM10027

PAWŁOWSKA JOLANTA POL 00:47:43WARSZAWA 59 K55/1WARSAW MASTERS TEAM9228

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:13:53



Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LACKORZYŃSKA

MAŁGORZATA

POL 00:31:17WARSZAWA 76 K40/1K-FLEX POLSKA871

WYPYCH RÓŻA POL 00:33:52WARSZAWA 88 K25/11012

PARCZEWSKA MARTA POL 00:35:48WARSZAWA 79 K35/1STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE913

BIELIK ANNA POL 00:37:15JÓZEFÓW 69 K45/1744

WNUK ANNA POL 00:45:51WARSZAWA 68 K45/2WARSAW MASTERS TEAM1005

PAWŁOWSKA JOLANTA POL 00:47:43WARSZAWA 59 K55/1WARSAW MASTERS TEAM926
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Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŹDZIK MAREK POL 00:27:23WARSZAWA 77 M35/1WARSAW MASTERS TEAM791

ENGLERT GRZEGORZ POL 00:28:27KOSZALIN 77 M35/2TRIATHLON KOSZALIN772

KUBICKI LESZEK POL 00:28:44WŁOCŁAWEK 53 M60/1GDYNIA MASTERS843

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:28:48WARSZAWA 72 M40/1MOCARNI2464

ADAMCZYK MATTHIEU FRA 00:28:57WARSZAWA 89 M25/1WITC735

STACHOWICZ MACIEJ POL 00:30:09KOBYŁKA 77 M35/3TRIMACHINE996

BOGDAŃSKI WIKTOR POL 00:30:10ŁÓDŹ 85 M30/1757

KWACZYNSKI TOMASZ CZE 00:30:22JELENI HORA 83 M30/2VEGE CANNIBAL TEAM868

GOLOMBEK PIOTR POL 00:31:16GRUDZIĄDZ 67 M45/1NIEZRZESZONY789

ROZEK ROBERT POL 00:32:10WARSZAWA 77 M35/49710

SMOLIŃSKI ROBERT POL 00:33:17WARSZAWA 68 M45/2WARSAW MASTERS TEAM9811

PRASAŁ KRZYSZTOF POL 00:33:24WARSZAWA 77 M35/5WARSAW MASTERS TEAM9512

ZARZYCKI ROBERT POL 00:33:32MARKI 70 M45/310213

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:34:10WARSZAWA 72 M40/2ROWING CLUB WARSZAWA10314

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:35:36WARSZAWA 76 M40/38915

KURCZ MICHAŁ POL 00:35:46WARSZAWA 83 M30/38516

ROJEK ARKADIUSZ POL 00:36:19WARSZAWA 80 M35/6CZTERYPALUSZKI.PL9617

MAŁKOWSKI ANDRZEJ POL 00:36:52WARSZAWA 80 M35/7KUŹNIA TRIATHLONU9018

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:37:09WARSZAWA 53 M60/2TN BIEGÓWKI WESOŁA8119

KOPERSKI WOJCIECH POL 00:37:11WARSZAWA 73 M40/48320

POKORSKI TOMASZ POL 00:40:25WARSZAWA 82 M30/49321

ŁAZARZ JACEK POL 00:41:26ŁĘCZNA 69 M45/4UKS ATAK SPICZYN8822
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K25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WYPYCH RÓŻA POL 00:33:52WARSZAWA 88 K25/11011
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K35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PARCZEWSKA MARTA POL 00:35:48WARSZAWA 79 K35/1STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE911
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K40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LACKORZYŃSKA

MAŁGORZATA

POL 00:31:17WARSZAWA 76 K40/1K-FLEX POLSKA871
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K45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BIELIK ANNA POL 00:37:15JÓZEFÓW 69 K45/1741

WNUK ANNA POL 00:45:51WARSZAWA 68 K45/2WARSAW MASTERS TEAM1002
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K55: 55 - 59 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAWŁOWSKA JOLANTA POL 00:47:43WARSZAWA 59 K55/1WARSAW MASTERS TEAM921
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M25: 25 - 29 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ADAMCZYK MATTHIEU FRA 00:28:57WARSZAWA 89 M25/1WITC731

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.06.2016 13:16:07



M30: 30 - 34 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BOGDAŃSKI WIKTOR POL 00:30:10ŁÓDŹ 85 M30/1751

KWACZYNSKI TOMASZ CZE 00:30:22JELENI HORA 83 M30/2VEGE CANNIBAL TEAM862

KURCZ MICHAŁ POL 00:35:46WARSZAWA 83 M30/3853

POKORSKI TOMASZ POL 00:40:25WARSZAWA 82 M30/4934
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M35: 35 - 39 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŹDZIK MAREK POL 00:27:23WARSZAWA 77 M35/1WARSAW MASTERS TEAM791

ENGLERT GRZEGORZ POL 00:28:27KOSZALIN 77 M35/2TRIATHLON KOSZALIN772

STACHOWICZ MACIEJ POL 00:30:09KOBYŁKA 77 M35/3TRIMACHINE993

ROZEK ROBERT POL 00:32:10WARSZAWA 77 M35/4974

PRASAŁ KRZYSZTOF POL 00:33:24WARSZAWA 77 M35/5WARSAW MASTERS TEAM955

ROJEK ARKADIUSZ POL 00:36:19WARSZAWA 80 M35/6CZTERYPALUSZKI.PL966

MAŁKOWSKI ANDRZEJ POL 00:36:52WARSZAWA 80 M35/7KUŹNIA TRIATHLONU907
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M40: 40 - 44 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARIANOWSKI PIOTR POL 00:28:48WARSZAWA 72 M40/1MOCARNI2461

ZIELIŃSKI TOMASZ POL 00:34:10WARSZAWA 72 M40/2ROWING CLUB WARSZAWA1032

MAJEWSKI PAWEŁ POL 00:35:36WARSZAWA 76 M40/3893

KOPERSKI WOJCIECH POL 00:37:11WARSZAWA 73 M40/4834
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M45: 45 - 49 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOLOMBEK PIOTR POL 00:31:16GRUDZIĄDZ 67 M45/1NIEZRZESZONY781

SMOLIŃSKI ROBERT POL 00:33:17WARSZAWA 68 M45/2WARSAW MASTERS TEAM982

ZARZYCKI ROBERT POL 00:33:32MARKI 70 M45/31023

ŁAZARZ JACEK POL 00:41:26ŁĘCZNA 69 M45/4UKS ATAK SPICZYN884
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M60: 60 - 64 lat Mistrzostwa Warszawy TRI 1,5 km

III Beko Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na  wodach otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Masters Team, Polski Związek Pływacki

Termin: 25.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBICKI LESZEK POL 00:28:44WŁOCŁAWEK 53 M60/1GDYNIA MASTERS841

JĘDRZEJCZAK MACIEJ POL 00:37:09WARSZAWA 53 M60/2TN BIEGÓWKI WESOŁA812
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